i ,  str .3 '1 August 20/A, IDNO 1002600028096 in persoana Directorutui
sucursalei  B6lt i  d l  lur ie Begl iu,  care act iveazdin baza procuri i  nr.  1755 din 26.04.20'18, ne obl igdm
fat6 de IMSP Centrul  Nal ional De Asistenfd MedicalS Urgentd Prespital iceascd sd pldt im sumJ de
15 000 MDL (Cincisprezece mii  le i) ,  la pr ima sa cerere scr isd gi  fdr i tca acesta sd aibd obt igal ia de a-
gi motiva cererea respectivd, cu conditia ca in cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd
suma cerutd de ea gi  datoratd ei  este din cauza existenlei  uneia sau mai multora dintre si tuat i i le